
Budapest Főváros VHI. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testülete

• JEGYZŐKÖNYV

Készült: Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. március 23-án (csütörtök) 9.00 órától a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal III. 
emelet 300-as tárgyalójában megtartott 2. rendes NYILVÁNOS üléséről

Jelen vannak:
Pikó András, Egry Attila, Gondos Judit, Sántha Pétemé, Dr. Szilágyi Demeter, Vörös Tamás

valamint a jelenlévő meghívottak:
dr. Vörös Szilvia - aljegyző, dr. Lehoczky Balázs - aljegyző, Hőrich Szilvia - gazdasági 
vezető, dr. Bojsza Krisztina - Jegyzői Kabinet kabinetvezető, Illés Péter - Polgármesteri 
Kabinet kabinetvezető, Antalicz Zsolt - Ügyfélszolgálati Iroda irodavezető, Czira Éva 
Mandula - Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda irodavezető, Hegyi Dóra - Ügyfélszolgálati és 
Ügyviteli Ügyosztály Ügyviteli Iroda irodavezető, Kovács Ádám György - Informatika 
irodavezető, Pfeifenróth Noémi - Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály Költségvetési Iroda 
irodavezető, dr. Orgoványi András - Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály Belső Ellátási 
Iroda irodavezető, dr. Kóródi Éva - Hatósági Ügyosztály ügyosztályvezető, Tóth Csaba - 
Hatósági Ügyosztály Igazgatási Iroda irodavezető, Pokornyi Viktória - Humánszolgáltatási 
Ügyosztály Humánkapcsolati Iroda, Bajusz Ferenc - Közterület-felügyeleti Ügyosztály 
ügyosztályvezető, Takács Gábor - Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ intézményvezetője, dr. Petneházy Zsolt - Kerületgazdálkodási Ügyosztály 
Városüzemeltetési és Zöldprogram Iroda - klíma és környezetvédelmi koordinátor, Soós 
György - TVKHB külsős bizottsági tagja

Távolmaradását bejelentette: Szili-Darók Ildikó alpolgármester, Czeglédy Ádám képviselő, 
dr. Juharos Róbert képviselő

Pikó András
Jó reggelt kívánok mindenkinek! Tisztelettel köszöntőm a megjelent képviselőket, a 
meghívott vendégeket és valamennyi jelenlévőt. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat Képviselő-testületének ez évi 2. rendes ülését megnyitom. Szili Darók Ildikó, 
Czeglédi Ádám és Juharos Róbert képviselők távolmaradásukat jelezték. Kérem a tisztelt 
Képviselőket, hogy a határozatképesség megállapítása érdekében kapcsolják be a 
szavazógépeket. Megállapítom, hogy 6 képviselő van jelen, a Képviselő-testület 
határozatképtelen. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 47. §-ának (1) bekezdése szerint a Képviselő-testület akkor határozatképes, ha az 
ülésen az önkormányzati képviselőknek több mint a fele jelen van. Ez nem áll fönn.
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A határozatképtelenség miatt a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
szabályzatáról szóló 36/2014. (XI. 06.) önkormányzati rendelet 18. §-ának (1) bekezdése 
alapján a Képviselő-testület ülését 2023. március 23-án 9 óra 2 perckor berekesztem, és azt 8 
napon belül változatlan napirenddel ismételten összehívom. Tehát az új képviselő-testületi ülés 
időpontja 2023. március 30. csütörtök 9 óra. Köszönöm szépen a figyelmüket. Viszontlátásra!
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dr Sajtos Csilla
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A jegyzőkönyv készült: 2023. március 23.
A jegyzőkönyvet készítette:

Goda Krisztina
Jegyzői Kabinet
Szervezési Iroda 

ügyintéző
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